



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MGN Investment ApS
Stockholmsgade 49, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 49 36 47

Årsrapport

5. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Mathias Gredal Nørvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MGN Investment ApS
Stockholmsgade 49, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 49 36 47
Stiftet: 5. september 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 5. september 2022 - 31. august 2023

Direktion

Mathias Gredal Nørvig

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab samt at foretage investeringer og formuepleje samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48.397 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2022 - 31/8 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-109.900
Bruttoresultat	-109.900
Andre finansielle indtægter	49.268.076
Øvrige finansielle omkostninger	-761.371
Resultat før skat	48.396.805
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	48.396.805
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	8.400.000
Overføres til overført resultat	39.996.805
Disponeret i alt	48.396.805



Balance

<u>Note</u>	31/8 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	1.039.144
Andre tilgodehavender	49.298.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.337.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.337.744</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	669.134
Værdipapirer i alt	<u>669.134</u>
Likvide beholdninger	<u>9.822.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.491.187</u>
Aktiver i alt	<u>60.828.931</u>



Balance

<u>Note</u>	31/8 2023
	kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	41.000
Overført resultat	52.239.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.400.000
Egenkapital i alt	<u>60.680.683</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	123.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.248</u>
Passiver i alt	<u>60.828.931</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 5. september 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kapitaludvidelse	1.000	12.242.878	0	0	12.243.878
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	8.400.000	8.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	39.996.805	0	39.996.805
Overført til overført resultat	0	-12.242.878	12.242.878	0	0
	41.000	0	52.239.683	8.400.000	60.680.683



Noter

5/9 2022
- 31/8 2023
kr.

1. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

0

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 182 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


